para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
058/2017, a empresa:ROBSON DOS SANTOS FIGUEIREDO – ME, inscrito no CNPJ nº
10.889.886/0001-20, montou um valor global dos Lotes I, II, III e IV de R$ 250.000,00 (duzentos e 
cinquenta mil reais). Iraquara, 14 de dezembro de 2017.Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira.

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2017 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E RECARGA DE CARTUCHOS E TONER.

[...]

8.666/93 e suas alterações posteriores.Abertas e lidas às propostas na Presença dos licitantes, após o 
recebimento e julgamento, concluímos que a empresa ROBSON DOS SANTOS FIGUEIREDO – ME, inscrito 
no CNPJ nº 10.889.886/0001-20, montou um valor global dos Lotes I, II, III e IV de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais), sagrou-se vencedora, conforme discriminado na ATA DO PREGÃO Nº 
058/2017, segundo o critério Menor Preço Por Lote.Desta forma, decido ADJUDICAR o objeto ao 
licitante vencedor na forma da Lei Federal 10.520/2002.Lavrando-se neste entendimento, em razão do